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OPPFØLGING AV FORVALTNINGSREVISJONSRAPPORTEN 
«KOMPETANSE OG REKRUTTERING» 
 
 
Sekretariatets forslag til vedtak og innstilling til kommunestyret: 
 
Karmøy kommunestyre tar kommunedirektørens tilbakemelding om oppfølging av 
forvaltningsrevisjonsrapporten «Kompetanse og rekruttering» til orientering.  
 
 
Saksorientering 
Karmøy kommunestyre behandlet i møtet 17.10.22, sak 93/22 forvaltningsrevisjonsrapport fra 
Rogaland Revisjon, der de fattet følgende vedtak: 
 

1. Karmøy kommunestyre tar forvaltningsrevisjonsrapporten «Kompetanse og 
rekruttering» fra Rogaland Revisjon til orientering. 

  
2. Rapporten oversendes rådmannen for videre oppfølging av rapportens anbefalinger. 

  
3. Rådmannen gir tilbakemelding til kommunestyret via kontroll- og kvalitetsutvalget     

om oppfølging av rapporten innen 12 måneder etter kommunestyrets vedtak 
 
 
Revisjonsrapport var vedlagt sak til kontroll- og kvalitetsutvalget og kommunestyret, og ligger 
på sekretariatets nettsider www.kontrollutvalget.no under Karmøy sine rapporter. 
 
Revisors anbefalinger var: 
 

• Med utgangspunkt i Handlingsplan for arbeidsmiljø 2022-2023, vurdere hva som kan 
gjøres for å få ned sykefraværet, spesielt innenfor barnehage, skole og helse & omsorg.  

 
• Vurdere å innføre sluttsamtaler som en fast rutine overfor fast ansatte som velger å 

slutte i kommunen.  
 
• Vurdere ytterligere tiltak som kan styrke rekrutteringen av lærlinger innenfor teknisk 

sektor.  
 
 
 

http://www.kontrollutvalget.no/
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Oppfølging/tilbakemelding 
Kommunedirektøren har bedt om å få gi en muntlig tilbakemelding i møtet. Administrasjonen 
fikk litt kort tid til å forberede et skriftlig svar. Sekretariatet har bedt administrasjonen om en 
skriftlig oppsummering som vil følge saken ved oversendelse til kommunestyret.  
 
Sekretariatets kommentarer 
I følge kontrollutvalgsforskriften tilligger det kontrollutvalget å se til at kommunedirektøren 
følger opp rapporter. Dette skal sikre at kontroll og tilsyn får effekt og bidra til forbedring. 
Utvalget skal også gi rapport til kommunestyret hvordan merknadene er fulgt opp. 
 
Det ligger ikke til kontrollutvalget å fastsette hvordan administrasjonen skal følge opp påviste 
avvik/svakheter i det konkrete tilfellet, da dette er kommunedirektørens ansvar. 
Kontrollutvalget kan rapportere om tidligere saker til kommunestyret, dersom kontrollutvalget 
mener saker ikke er fulgt opp på en tilfredsstillende måte.  
 
Kommunedirektøren har som omtalt bedt om å få gi en muntlig tilbakemelding til denne 
rapporten. Utvalget må vurdere om de er fornøyd med administrasjonens oppfølging av 
rapporten eller om de ønsker en ny oppfølging på et senere tidspunkt. 
  
 
 
 
Aksdal, 20.09.23 
 
 
Sjur Hatlen 
Rådgiver/utvalgssekretær 
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